平成１９年５月１５日

各      位

会 社 名  児玉化学工業株式会社

代表者名  取締役社長 宇川 進

（コード番号 4222 東証第２部）

問合せ先  経理部長  大橋 輝男

（TEL．０３－３８３４－０５１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 11 月 21 日の中間決算発表時に公表した平成 19 年３月期
（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

１．平成 19 年３月期の連結業績予想数値の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 20,650 510 360

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 21,185 400 79

増  減  額          （Ｂ－Ａ）  535 △ 109 △ 280

増 減 率            （％）  2.6 △ 21.5 △ 78.0

（ご参考）
前期実績（平成 18 年３月期）

18,917  208  29

２．修正の理由

売上高につきましては、THAI KODAMA CO.,LTD.の増収により、前回予想を若干上回る見込みで

す。経常利益につきましては、海外での原材料価格の高騰等により前回予想を下回る見込みで

す。当期純利益につきましては、エコーラック事業の譲渡先の社内手続き遅延により、譲渡益

計上が翌年度にずれ、前回予想を大幅に下回る見込みです。

なお、個別業績予想の変更はありません。

（注）上記の予想は本資料発表日現在の将来に関する前提・見直し・計画に基づく予測が含まれて

   います。実際の業績は今後様々な要因によって記載の予想数値と異なる結果となる可能性が

   あります。

以  上